
    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

Il Responsabile del 3° Settore

APPROVAZIONE RENDICONTO SPESE POSTALI E
TELEGRAFICHE DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 3° SETTORE
Servizi Finanziari

 N. 54  DEL  29-11-2022

REG. GEN. N. 648

IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE

Il sottoscritto Modica Vincenzo, nella qualità di Responsabile del Settore 3 “Servizi Finanziari”, nominato
con determinazione Sindacale nr. 30 R.G. 454 del 02/08/2022 dispone l’adozione del provvedimento sopra
distinto per le motivazioni di seguito esplicitate, attestando di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di
interessi nemmeno potenziale, né in situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.P.R.
62/2013 e del Codice di comportamento interno e di aver verificato che i soggetti intervenuti nella istruttoria
che segue non incorrono in analoghe situazioni;

Premesso che con determinazione n. 358/2020  sono state concesse all’economo comunale anticipazioni da
utilizzare per il pagamento delle fatture elettroniche emesse a copertura del conto contrattuale 30077150-010
modello 105;

Considerato che la somma complessivamente utilizzata in conto deposito a copertura delle spese postali nel
periodo dal 01-01-2021 al 31-12-2021 è stata di euro 1.664.94;

Ritenuto, pertanto, di volere approvare e prendere atto dei pagamenti a saldo delle fatture emesse nel
periodo dal 01-01-2020 al 05-03-2021 relative alle spese postali dal 01-01-20 al 31-12-20 per l’importo di
euro 2.028.04 come meglio specificato in dettaglio negli allegati Mod. “A”  parte della presente;

Visto il D.Lgs. n. 267/00;

Visto il D.Lgs. n. 118/11;

Visto il Regolamento di Contabilità;
D E T E R M I N A

Di approvare il rendiconto, parte integrante della presente relativo alle spese postali dal 01-01-2021 al
31-12-2021 relativo al conto contrattuale 30077150-010 – modello 105;

Di ammettere a discarico la complessiva somma di euro 1.664.94 relativa ai mandati emessi sul conto
contrattuale di cui alla determinazione - 358/2020;

Di dare atto che con l’inserimento del presente atto nel sistema informatico dell’Ente si rispetta l’obbligo di
cui all’art. 18 della L.R. n. 22/2008 così come integrato e modificato dal co. 1 dell’art. 6 della L.R.
26.06.2015 n. 11.

OGGETTO:

3° SETTORE n. 54 del 29-11-2022 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

Il Responsabile del procedimento



Carpanzano Rosaria MODICA VINCENZO



    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

3° SETTORE n. 54 del 29-11-2022 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


